
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Am Veitsberg
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

867297 04.65 626 2 964 06.81 324 1

702564 09.57 610 8 902 04.69 288 0

700272 10.62 604 3 913 02.68 311 1

706787 08.67 620 10 891 10.73 262 8

770567 04.82 617 1 953 11.80 305 3

662426 06.60 633 3 989 02.79 322 5

01.00

Differenz: 125 3710 27 5612 1812 18
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Kegelmaterial: Syndor Top

000000

TH-068

1892

                                             Gelbe Karte Spfr. Ölsner W192 Spielbereich verlassen. G Karte Pfeifer W67 übergetreten. G Karte Frank wegen unsportlichen Verhalten.
                                             Kugelpässe lagen vor.                                             

54873675

Bemerkungen zu:

Urban, Christian

Rietze, Roberto

Frank, Fabian

Zech, Wolfgang

336

356

Kröber, Holger

Ölsner, Andreas

Pfeifer, Jochen

Engelbrecht, Reiner

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax 82520

X

ThSV Wünschendorf SKK Mörslingen

328

292

309

271

614

589

637364

889974

606

668581

607042

Steinbinder, Bernd

Kartaly, Innozenz

Petrowitsch, Stephan

Weber, Thomas

606119

627571

X

919

911

614

611

938

899

868

952641

29.11.2008

18.02 Uhr

Thüringen

3. Bundesliga Süd

Wünschendorf

13.00 Uhr


